
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

71986

11600461M49310 20 Stücktransparent

11600462
11600463

M49311
M49312

 
 

20 Stück
20 Stück

farbig
farbig-glitter

Zubehör: Klebepatrone
11600348M49300  NiedrigtemperaturNiedertemperatur-Klebepistole

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEInhaltAusführungProdukt

Niedertemperatur-Klebepistole mit Zubehör

Niedertemperatur-Klebepistole
• geringe Aufheizzeit
• Arbeitstemperatur: 120° - 140° C
• sichers und schnelles Schmelzkleben
• für Niedrigtemperatur-Klebepatronen mit 7 mm Durchmesser
• Leistung: max. 60 Watt
• Lieferung inkl. 6 Klebepatronen (grün, rot, blau, 3x farblos)
• auf Blisterkarte

Anwendungsbeispiel:
- ideal für hitzeempfindliches Marterial wie Polystyrol und Weich-PVC geeignet


