

Niedertemperatur-Klebepistole • geringe Aufheizzeit • Arbeitstemperatur: 120° - 140° C

- sichers und schnelles Schmelzkleben
- für Niedrigtemperatur-Klebepatronen mit 7 mm Durchmesser
- Leistung: max. 60 Watt
- Lieferung inkl. 6 Klebepatronen (grün, rot, blau, 3x farblos)
- auf Blisterkarte

Anwendungsbeispiel:

- ideal für hitzeempfindliches Marterial wie Polystyrol und Weich-PVC geeignet



Niedertemperatur-Klebepistole mit Zubehör

Produkt	Ausführung	Inhalt	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Niedertemperatur-Klebepistole	Niedrigtemperatur			M49300	11600348
Zubehör: Klebepatrone	farbig	20 Stück		M49311	11600462
	farbig-glitter	20 Stück		M49312	11600463